
UCHWAŁA NR XXII/153/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości udziału w niezabudowanej działce 
gruntu, oznaczonej nr geodezyjnym 98, położonej w rejonie ul. Spokojnej, w obrębie geodezyjnym nr 07 

miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę, na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Kościerzyna udziału 
wynoszącego 1/4 części, w prawie własności działki gruntu, oznaczonej numerem geodezyjnym 98 o pow. 0,2353 
ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00006036/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 79B6EDB5-65DA-4AAB-A0F4-F06876FF8906. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wymieniona w uchwale działka stanowi współwłasność osoby fizycznej w 1/4 części i Gminy Miejskiej

Kościerzyna w 3/4 częściach. Działka ta bezpośrednio graniczy z działką, która po zniesieniu współwłasności

będzie stanowić własność Gminy Miejskiej Kościerzyna. Posiadanie obu działek umożliwi racjonalne

wykorzystanie gruntów posiadanych przez Gminę Miejską Kościerzyna w tym rejonie. Z tych powodów

podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.

Id: 79B6EDB5-65DA-4AAB-A0F4-F06876FF8906. Podpisany Strona 1




